

Certified Bid Tabulation  
Asturias Drive Water Line  
Hot Springs Village, Arkansas  
Bid Opening: 2:00 p.m. on November 16, 2021

No.	Quantity	Unit	Item Description	Cisneros Family Construction		Coakley Company, Inc.		R Valadez Construction INC.	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	1,736	L.F.	8" PVC Water Line	\$70.00	\$121,520.00	\$41.75	\$72,478.00	\$28.62	\$49,684.32
2	2	Each	8" Tapping Sleeve and Valve	\$7,152.50	\$14,305.00	\$5,200.00	\$10,400.00	\$4,096.50	\$8,193.00
3	1	Each	8" MJ Gate Valve	\$3,304.40	\$3,304.40	\$2,310.00	\$2,310.00	\$2,520.00	\$2,520.00
4	1	Each	Relocate Existing Fire Hydrant Assembly	\$10,000.00	\$10,000.00	\$2,750.00	\$2,750.00	\$4,105.01	\$4,105.01
5	60	L.F.	16" Open-cut HDPE Casing	\$230.00	\$13,800.00	\$121.00	\$7,260.00	\$70.37	\$4,222.20
6	1	Each	6" Swing Connection	\$7,855.84	\$7,855.84	\$6,780.00	\$6,780.00	\$3,165.78	\$3,165.78
7	1	Each	2" Swing Connection	\$5,908.40	\$5,908.40	\$5,100.00	\$5,100.00	\$2,304.75	\$2,304.75
8	40	L.F.	Asphalt Repair	\$78.75	\$3,150.00	\$61.00	\$2,440.00	\$55.00	\$2,200.00
9	1	L.S.	Abandon Existing 8" Water Line	\$3,000.00	\$3,000.00	\$4,550.00	\$4,550.00	\$654.00	\$654.00
10	1	Each	Relocate Existing Water Service Line	\$3,500.00	\$3,500.00	\$2,540.00	\$2,540.00	\$704.00	\$704.00
11	1	L.S.	Trench and Excavation Safety System	\$10,000.00	\$10,000.00	\$3,510.00	\$3,510.00	\$30,570.00	\$30,570.00
<b>Total Bid</b>					<b>\$196,343.64</b>		<b>\$120,118.00</b>		<b>\$108,323.06</b>

Certified correct:



Vernon J. Williams, Arkansas P.E. No. 9551  
GarNat Engineering, LLC

Denotes Bid Item Which Exceeds Maximum Allowed By Contract